
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/5939/2020/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vybudování veřejného osvětlení v ul. Vilová, Podkrušnohorská v Janově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000103“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vybudování veřejného osvětlení v
ul. Vilová, Podkrušnohorská v Janově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Dělnická 26

43401 Most
IČO: 47283025
Datum a čas doručení nabídky: 4.9.2020, 10:16h
Nabídková cena: 499 733,59 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: INELSEV Servis s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1 1

43670 Litvínov - Záluží 1
IČO: 61327603
Datum a čas doručení nabídky: 4.9.2020, 8:39h
Nabídková cena: 512 919 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: OC - Company s.r.o.
Sídlo: Karlovarská 814/115

16100 Praha
IČO: 04855752
Datum a čas doručení nabídky: 4.9.2020, 9:56h
Nabídková cena: 579 385,03 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: IZS s.r.o.
Sídlo: Sokolská 30

43601 Litvínov
IČO: 02622521
Datum a čas doručení nabídky: 2.9.2020, 13:17h
Nabídková cena: 583 640,38 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Luboš Malina
Sídlo: Bratří Čapků 73, 434 01 Most
IČO: 86781243
Datum a čas doručení nabídky: 4.9.2020, 10:48h
Nabídková cena: 787 578,53 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vybudování veřejného osvětlení v ul. Vilová, Podkrušnohorská v Janově":

Název: REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Dělnická 26

43401 Most
IČO: 47283025
Nabídková cena: 499 733,59 KČ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 16.09.2020

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


